
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
J 

от 31.12.2016 № 2 0 

п. Долотинка 
Об индексации арендной платы за земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности муниципального образования 
«Треневское сельское поселение» 

В целях повышения эффективности использования земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Треневскоесельское поселение», руководствуясь Земельным Кодексом Российской 
Федерации, ст. 14 Федерального закона 131-ФЭ от 06.10.2003г «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Областным законом от 26.12.2016, 836- ЗС «Об областном бюджете на 2017 год» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Установить, что размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
муниципальной собственности муниципального образования «Треневское сельское 
поселение» подлежит индексации в размере 4,0 % на 2017 год и плановый период 
2018 и 2019 годов. 
2. Уведомить арендаторов земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Треневское сельское поселение» об 
индексации арендной платы за земельные участки на 2017 год. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 
специалиста Администрации Треневского сельского поселения Пенскую В.В. 

Глава Администрации 
Треневского сельского поселения И.П.Гаплевская 

Постановление вносит ведущий у 
специалистПенская Виктория Витальевна 

1 


